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Clubs (respecto a tiradoras, orden alfabético - 10 clubs)
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apellido-nom nac. band actual
CBC-CA ESP 1
CDF-SS ESP 3
CEB-M ESP 5
CEHE-PO ESP 2
CEI-SS ESP 1
CEL-M ESP 9
CEST-AV ESP 3
EHB-B ESP 9
SAMA-M ESP 3
SASLE-M ESP 2
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Tiradoras (presentes, orden por no de serie - 36 tiradoras)
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cl. serie apellido nombre club band
1 1 DEL PALACIO ARGUELLO Lucia SAMA-M
2 2 FERNANDEZ AVILA Mar CEL-M
3 3 GARNELO HERMIDA Pilar CEHE-P
4 4 JIMENO MORA Lucia CEL-M
5 5 GONZALEZ GIL Patricia CEL-M
6 6 OBON MARTINEZ Elia EHB-B
7 8 VALVERDE MATE Ines CEST-A
8 9 OTAEGUI GIL Marina CDF-SS
9 10 DOBOS SAAVEDRA Duna EHB-B

10 11 GRANDE IZQUIERDO Leyre Maria CEHE-P
11 12 ARGIMON LLOBERAS Joana EHB-B
12 13 TORRES SEGADO Erica EHB-B
13 14 VILLEGAS MONTELONGO Fabiola CEL-M
14 15 VERDE ALONSO Valeria SAMA-M
15 16 WHELAN PERALTA Elizabeth SASLE-
16 19 SOLERA SANCHEZ Daniela CEB-M
17 20 GOMEZ VALERA Elena CEB-M
18 21 VALVERDE MATE Henar CEST-A
19 22 MAESTRO HERRERO Carolina CEB-M
20 23 DUEÑAS GARCIA Mirari CDF-SS
21 24 MATARRANZ GAVILAN Noelia CEB-M
22 26 RABASCALL BOHAN Miriam EHB-B
23 28 WHELAN PERALTA Miriam SASLE-
24 29 OLAIZOLA POZO Julene CEI-SS
25 31 MARTIN HERNANDEZ Laia EHB-B
26 33 ORTIZ HERAS Iria EHB-B
27 BERRIOTXOA PEÑA Maria Lucia CDF-SS
27 BOLOPO GIL Margot EHB-B
27 BUTUC SULTAN Alejandra CEL-M
27 CARMONA CASERO Gabriela CEL-M
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Tiradoras (presentes, orden por no de serie - 36 tiradoras)
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cl. serie apellido nombre club band
27 COTS CARARACH Alexia EHB-B
27 GARCIA REBATE Sara CEB-M
27 MIRA VANHECKE Elena SAMA-M
27 RINCON ALVAREZ Mireia CEST-A
27 TABERNA RAMON Gabriela CEL-M
27 VELA DE PANDO Marta CBC-CA
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Número total de participantes: 36
Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 25
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Fórmula de la competencia
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36 tiradoras

1 vuelta de poules

36 tiradoras
6 poules de 6
Décalage para : clubs
28 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 28 tiradoras

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
Arbitro: DE RIOJA Angela 

V/M ind. TD cl.
ORTIZ HERAS Iria EHB-B  0  3  0  V  1 0.200 -12 9 6
TORRES SEGADO Erica EHB-B  V  V  2  2  0 0.400 -1 14 3
TABERNA RAMON Gabriela CEL-M  V  0  1  V  0 0.400 -8 11 4
VILLEGAS MONTELONGO Fabiola CEL-M  V  V  V  V  3 0.800 12 23 2
OLAIZOLA POZO Julene CEI-SS  1  V  1  3  0 0.200 -12 10 5
DEL PALACIO ARGUELLO Lucia SAMA-M  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1

Poule No 2
Arbitro: ARELLANO Francisco 

V/M ind. TD cl.
RABASCALL BOHAN Miriam EHB-B  V  1  V  1  2 0.400 -7 14 5
BOLOPO GIL Margot EHB-B  3  V  V  1  2 0.400 -2 16 4
GRANDE IZQUIERDO Leyre Maria CEHE-PO  V  3  V  1  V 0.600 4 19 2
GARCIA REBATE Sara CEB-M  3  0  2  0  0 0.000 -20 5 6
FERNANDEZ AVILA Mar CEL-M  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
VERDE ALONSO Valeria SAMA-M  V  V  2  V  1 0.600 4 18 3

Poule No 3
Arbitro: SANTAMARIA Diego  ORG

V/M ind. TD cl.
ARGIMON LLOBERAS Joana EHB-B  V  V  1  0  V 0.600 -3 16 3
COTS CARARACH Alexia EHB-B  4  3  V  3  3 0.200 -4 18 5
CARMONA CASERO Gabriela CEL-M  2  V  1  0  1 0.200 -14 9 6
MATARRANZ GAVILAN Noelia CEB-M  V  2  V  2  3 0.400 0 17 4
GARNELO HERMIDA Pilar CEHE-PO  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
WHELAN PERALTA Elizabeth SASLE-M  3  V  V  V  4 0.600 5 22 2
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Poule No 4
Arbitro: HERNANDEZ CABALLERO Andres  CEHE-PO

V/M ind. TD cl.
JIMENO MORA Lucia CEL-M  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
DOBOS SAAVEDRA Duna EHB-B  0  V  V  V  V 0.800 5 20 2
WHELAN PERALTA Miriam SASLE-M  2  4  V  V  V 0.600 8 21 3
SOLERA SANCHEZ Daniela CEB-M  1  1  0  V  V 0.400 -5 12 4
RINCON ALVAREZ Mireia CEST-AV  2  2  2  0  3 0.000 -16 9 6
BERRIOTXOA PEÑA Maria Lucia CDF-SS  0  3  1  2  V 0.200 -12 11 5

Poule No 5
Arbitro: PEREZ Celia  CEL-M

V/M ind. TD cl.
GOMEZ VALERA Elena CEB-M  1  V  1  3  V 0.400 -5 15 4
GONZALEZ GIL Patricia CEL-M  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
VELA DE PANDO Marta CBC-CA  3  2  3  V  2 0.200 -9 15 5
OTAEGUI GIL Marina CDF-SS  V  2  V  V  V 0.800 13 22 2
VALVERDE MATE Henar CEST-AV  V  1  4  0  V 0.400 -3 15 3
MARTIN HERNANDEZ Laia EHB-B  2  0  V  0  0 0.200 -15 7 6

Poule No 6
Arbitro: OLMEDO MARTINEZ Carlos Javier  SASLE-M

V/M ind. TD cl.
VALVERDE MATE Ines CEST-AV  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
MIRA VANHECKE Elena SAMA-M  1  2  1  2  2 0.000 -17 8 6
DUEÑAS GARCIA Mirari CDF-SS  3  V  V  0  3 0.400 -5 16 4
MAESTRO HERRERO Carolina CEB-M  3  V  4  0  0 0.200 -9 12 5
BUTUC SULTAN Alejandra CEL-M  4  V  V  V  3 0.600 10 22 3
OBON MARTINEZ Elia EHB-B  2  V  V  V  V 0.800 9 22 2
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página 1/2

cl. apellido nombre band club V/M ind. TD grupo
1 DEL PALACIO ARGUELLO Lucia SAMA-M 1.000 21 25 calificada
1 FERNANDEZ AVILA Mar CEL-M 1.000 21 25 calificada
3 JIMENO MORA Lucia CEL-M 1.000 20 25 calificada
4 GONZALEZ GIL Patricia CEL-M 1.000 19 25 calificada
5 GARNELO HERMIDA Pilar CEHE-P 1.000 16 25 calificada
6 VALVERDE MATE Ines CEST-A 1.000 12 25 calificada
7 OTAEGUI GIL Marina CDF-SS 0.800 13 22 calificada
8 VILLEGAS MONTELONGO Fabiola CEL-M 0.800 12 23 calificada
9 OBON MARTINEZ Elia EHB-B 0.800 9 22 calificada

10 DOBOS SAAVEDRA Duna EHB-B 0.800 5 20 calificada
11 BUTUC SULTAN Alejandra CEL-M 0.600 10 22 calificada
12 WHELAN PERALTA Miriam SASLE- 0.600 8 21 calificada
13 WHELAN PERALTA Elizabeth SASLE- 0.600 5 22 calificada
14 GRANDE IZQUIERDO Leyre Maria CEHE-P 0.600 4 19 calificada
15 VERDE ALONSO Valeria SAMA-M 0.600 4 18 calificada
16 ARGIMON LLOBERAS Joana EHB-B 0.600 -3 16 calificada
17 MATARRANZ GAVILAN Noelia CEB-M 0.400 0 17 calificada
18 TORRES SEGADO Erica EHB-B 0.400 -1 14 calificada
19 BOLOPO GIL Margot EHB-B 0.400 -2 16 calificada
20 VALVERDE MATE Henar CEST-A 0.400 -3 15 calificada
21 DUEÑAS GARCIA Mirari CDF-SS 0.400 -5 16 calificada
22 GOMEZ VALERA Elena CEB-M 0.400 -5 15 calificada
23 SOLERA SANCHEZ Daniela CEB-M 0.400 -5 12 calificada
24 RABASCALL BOHAN Miriam EHB-B 0.400 -7 14 calificada
25 TABERNA RAMON Gabriela CEL-M 0.400 -8 11 calificada
26 COTS CARARACH Alexia EHB-B 0.200 -4 18 calificada
27 VELA DE PANDO Marta CBC-CA 0.200 -9 15 calificada
28 MAESTRO HERRERO Carolina CEB-M 0.200 -9 12 calificada
29 BERRIOTXOA PEÑA Maria Lucia CDF-SS 0.200 -12 11 eliminada
30 OLAIZOLA POZO Julene CEI-SS 0.200 -12 10 eliminada
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cl. apellido nombre band club V/M ind. TD grupo
31 ORTIZ HERAS Iria EHB-B 0.200 -12 9 eliminada
32 CARMONA CASERO Gabriela CEL-M 0.200 -14 9 eliminada
33 MARTIN HERNANDEZ Laia EHB-B 0.200 -15 7 eliminada
34 RINCON ALVAREZ Mireia CEST-A 0.000 -16 9 eliminada
35 MIRA VANHECKE Elena SAMA-M 0.000 -17 8 eliminada
36 GARCIA REBATE Sara CEB-M 0.000 -20 5 eliminada
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 28 tiradoras)
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cl. apellido nombre band club V/M ind. TD grupo
1 DEL PALACIO ARGUELLO Lucia SAMA-M 1.000 21 25 calificada
1 FERNANDEZ AVILA Mar CEL-M 1.000 21 25 calificada
3 JIMENO MORA Lucia CEL-M 1.000 20 25 calificada
4 GONZALEZ GIL Patricia CEL-M 1.000 19 25 calificada
5 GARNELO HERMIDA Pilar CEHE-P 1.000 16 25 calificada
6 VALVERDE MATE Ines CEST-A 1.000 12 25 calificada
7 OTAEGUI GIL Marina CDF-SS 0.800 13 22 calificada
8 VILLEGAS MONTELONGO Fabiola CEL-M 0.800 12 23 calificada
9 OBON MARTINEZ Elia EHB-B 0.800 9 22 calificada

10 DOBOS SAAVEDRA Duna EHB-B 0.800 5 20 calificada
11 BUTUC SULTAN Alejandra CEL-M 0.600 10 22 calificada
12 WHELAN PERALTA Miriam SASLE- 0.600 8 21 calificada
13 WHELAN PERALTA Elizabeth SASLE- 0.600 5 22 calificada
14 GRANDE IZQUIERDO Leyre Maria CEHE-P 0.600 4 19 calificada
15 VERDE ALONSO Valeria SAMA-M 0.600 4 18 calificada
16 ARGIMON LLOBERAS Joana EHB-B 0.600 -3 16 calificada
17 MATARRANZ GAVILAN Noelia CEB-M 0.400 0 17 calificada
18 TORRES SEGADO Erica EHB-B 0.400 -1 14 calificada
19 BOLOPO GIL Margot EHB-B 0.400 -2 16 calificada
20 VALVERDE MATE Henar CEST-A 0.400 -3 15 calificada
21 DUEÑAS GARCIA Mirari CDF-SS 0.400 -5 16 calificada
22 GOMEZ VALERA Elena CEB-M 0.400 -5 15 calificada
23 SOLERA SANCHEZ Daniela CEB-M 0.400 -5 12 calificada
24 RABASCALL BOHAN Miriam EHB-B 0.400 -7 14 calificada
25 TABERNA RAMON Gabriela CEL-M 0.400 -8 11 calificada
26 COTS CARARACH Alexia EHB-B 0.200 -4 18 calificada
27 VELA DE PANDO Marta CBC-CA 0.200 -9 15 calificada
28 MAESTRO HERRERO Carolina CEB-M 0.200 -9 12 calificada
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1 DEL PALACIO ARGUELLO Lucia SAMA-M

Tableau of 16

16 ARGIMON LLOBERAS Joana EHB-B    15/6

9 OBON MARTINEZ Elia EHB-B

8 VILLEGAS MONTELONGO Fabiol CEL-M    15/9

5 GARNELO HERMIDA Pilar CEHE-PO

12 WHELAN PERALTA Miriam SASLE-M    15/12

13 WHELAN PERALTA Elizabeth SASLE-M

4 GONZALEZ GIL Patricia CEL-M    15/10

3 JIMENO MORA Lucia CEL-M

14 GRANDE IZQUIERDO Leyre Maria CEHE-PO    15/11

11 GOMEZ VALERA Elena CEB-M

6 VALVERDE MATE Ines CEST-AV    15/8

7 OTAEGUI GIL Marina CDF-SS

10 DOBOS SAAVEDRA Duna EHB-B    15/14

15 TORRES SEGADO Erica EHB-B

2 FERNANDEZ AVILA Mar CEL-M    15/3

DEL PALACIO ARGUELLO Lucia

Tableau of 8

VILLEGAS MONTELONGO Fabiol
   15/8

GARNELO HERMIDA Pilar

GONZALEZ GIL Patricia
   15/12

JIMENO MORA Lucia

VALVERDE MATE Ines
   15/8

DOBOS SAAVEDRA Duna

FERNANDEZ AVILA Mar
   15/6

DEL PALACIO ARGUELLO Lucia

Semi-finales

GONZALEZ GIL Patricia

   15/8

JIMENO MORA Lucia

FERNANDEZ AVILA Mar

   15/10

DEL PALACIO ARGUELLO Lucia

Final

FERNANDEZ AVILA Mar

   15/12
DEL PALACIO ARGUELLO Lucia
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1 DEL PALACIO ARGUELLO Lucia SAMA-M

Tableau of 8

8 VILLEGAS MONTELONGO Fabio CEL-M    15/8

5 GARNELO HERMIDA Pilar CEHE-PO

4 GONZALEZ GIL Patricia CEL-M    15/12

3 JIMENO MORA Lucia CEL-M

6 VALVERDE MATE Ines CEST-AV    15/8

7 DOBOS SAAVEDRA Duna EHB-B

2 FERNANDEZ AVILA Mar CEL-M    15/6

DEL PALACIO ARGUELLO Lucia

Semi-finales

GONZALEZ GIL Patricia
   15/8

JIMENO MORA Lucia

FERNANDEZ AVILA Mar
   15/10

DEL PALACIO ARGUELLO Lucia

Final

FERNANDEZ AVILA Mar

   15/12
DEL PALACIO ARGUELLO Lucia
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Clasificación general final (orden por lugar - 36 tiradoras)
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cl. apellido nombre band. club condición
1 DEL PALACIO A SAM
2 FERNANDEZ AV CEL-
3 GONZALEZ GIL CEL-
3 JIMENO MORA L CEL-
5 GARNELO HERM CEHE
6 VALVERDE MAT CEST
7 VILLEGAS MON CEL-
8 DOBOS SAAVED EHB-
9 OTAEGUI GIL M CDF-

10 OBON MARTINE EHB-
11 WHELAN PERAL SASL
12 WHELAN PERAL SASL
13 GRANDE IZQUIE CEHE
14 ARGIMON LLOB EHB-
15 TORRES SEGAD EHB-
16 GOMEZ VALERA CEB-
17 BUTUC SULTAN CEL- DNF
18 VERDE ALONSO SAM
19 MATARRANZ G CEB-
20 BOLOPO GIL Mar EHB-
21 VALVERDE MAT CEST
22 DUEÑAS GARCI CDF-
23 SOLERA SANCH CEB-
24 RABASCALL BO EHB-
25 TABERNA RAM CEL-
26 COTS CARARAC EHB-
27 VELA DE PAND CBC-
28 MAESTRO HERR CEB-

29 BERRIOTXOA PE CDF-
30 OLAIZOLA POZO CEI-S
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Clasificación general final (orden por lugar - 36 tiradoras)
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cl. apellido nombre band. club condición
31 ORTIZ HERAS Iri EHB-
32 CARMONA CAS CEL-
33 MARTIN HERNA EHB-
34 RINCON ALVAR CEST
35 MIRA VANHECK SAM
36 GARCIA REBAT CEB-
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apellido nombre cat nación poules encuent finales
ARELLANO Fran 1 3 0
DE RIOJA Angela 1 3 0
HERNANDEZ CA ESP 1 1 0
LOPEZ VELLON ESP 0 4 0
MANCHEÑO ME ESP 0 1 0
MORENO ESTUL ESP 0 1 0
OLMEDO MARTI ESP 1 3 1
OTAEGUI BICHO ESP 0 1 0
PEREZ Celia ESP 1 3 0
PEREZ ZURUTUZ ESP 0 3 1
SANTAMARIA D ESP 1 0 0
VILA VILAJUAN ESP 0 1 1
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